- 422 AL. In doctrinis glorificate... VR. Confitemini domino et invocate. <In insulis. G. Laudes. > (ALEÓN f.46<sup>v</sup>)
- 423 OR. Glorificamus te Christe domine in doctrinis... (OVer 117)
- 424 RS. Omnes qui lugebatis in Iherusalem.../f.56<sup>v</sup>/... VR. Praecipitavit dominus mortem... Propter. (ALEÓN f.46<sup>v</sup>)

## &lt;AD VESPERUM&gt;

- 425 VPR. Jubilate. (Cf. n.79)
- 426 A. Ecce dominus in igne veniet... VR. Ignis ante eum ardebit. <Quia in. G. Dominus. > (ALEÓN f.51<sup>v</sup>)
- 427 <AL.> Populus adquisitus virtutem... VR. Laudate nomen domini. (ALEÓN f.51<sup>v</sup>)

## &lt;AD MATUTINU&gt;

- 428 A. Iherusalem ide claritatem que... VR. Pro patribus tuis nati sunt. <Ecce filii. G. Gaudentes. > (ALEÓN f.51<sup>v</sup>)
- 429 [OR.] Magna est domine claritas qua... (OVer 118) /f.57/
- 430 A. Ierusalem[em aspice...a deo] que tibi super[ventura... VR. ...] <Ierusalem. G. ...> (ALEÓN f.51<sup>v</sup>)
- 431 <OR.> Aspicimus domine e[t purgato...] (OVer 119)
- 432 A[L.Si] oblitus fuero tui Iherusalem...] (ALEÓN f.51<sup>v</sup>)
- 433 OR. [Omnipotens deus qui Iherusalem...] (OVer 120) /f.57<sup>v</sup>/
- 434 [RS. Iherusalem confortetur...domin]us... (ALEÓN f.52)

## [OFFICIUM IN DIEM SANCTAE LEOCADIE

## AD VESPERUM

- 435 VPR. Confessionem et decorem induisti... VR. Confessio et species... Amicta. /f.58/ <II.> Induere vestimentis... Amic<ta>. <III.> Et ego confitebor... Amic<ta>. (ALEÓN f.47)
- 436 SNO. Confitebor tibi domine in toto... II. Letabor et exultabo in te... Alle<luia>. [ALLELUIA.]<sup>29</sup> (ALEÓN f.47)
- 437 AF. Confitebor domino nimis in ore... VR. Quoniam non sprevit neque. <Et in medio. G. Laudabo. > (ALEÓN f.47)
- 438 AL. Confitebor domino alleluia... VR. Quia inclinavit aurem suam. <Secundum. G. Psallam.) (ALEÓN f.47)
- 439 YM. [Sancti]ssime Leocadiae sollemne... [Omne]s venite supplices... [H]aec namque virgo.../f.58<sup>v</sup>/... Correpta iussu praesidis... Illic per abstinentiam... Sed mox beatae... Nunc virgo sancta... Tu nostra civis...

29. El senyal ./ ens recorda que al marge dret hi havia aquest Alleluia, del qual ara, però, només queda part de la seva extensa melodia.

- 467 RS. Multiplicasti misericordiam tuam.../f.62<sup>v</sup>/... VR. Quia hostendisti michi... Et ego. (ALeón f.48)
- 468 OR. Multiplicasti domine misericordiam... (OVer 134)
- 469 [A.] Egredere quasi aurora consurgens... VR. Audi filia. <Consurgens. G. Egredere.> (ALeón f.48)
- 470 [OR. Gloriosa fac]ta est virgo... (OVer 135) /f.63/  
.....<sup>30</sup>
- 471 [OR. Speciosa Christe dei filius.../f.63<sup>v</sup>/...quia] indicia... (OVer 137)  
.....<sup>30</sup>
- 472 [DE PS. Lº. Adspargit me dominus...me]/f.64/ lavabit me... Misere<re. Lavabit.> (ALeón f.48<sup>v</sup>)
- 473 OR. Adsparge nos Christe filius dei paenitentiae ysopo . qui q[uo]tidiae lavimur in delicto. Lava nos ab omni pecca[tis] contagio per virginem tuam . *illam* . merito . qui nostro peccati honore depresso cecidimus in inferno profundo. Ut eius interveniente suffragio cuius hodie sollemnitas caelebramus alacri voto . supra nivem dealvati caelesti conlocemur in regno. Amen. Salvator.
- 474 DE C. Lauda et letare filia Syon quia... Et aplicabuntur.<Quia. G. Ego veniam.> (ALeón f.48<sup>v</sup>)
- 475 BNS. Filia Syon benedic domino... Benedictus es. <Benedic.> (ALeón f.48<sup>v</sup>)
- 476 SNO. Deus meus es tu et confitebor... II. Confitebor tibi domine quoniam exaudisti...Alle<luia>. (ALeón f.246)
- 477 <LDS. L>audate dominum in sanctis... II. <A>lle<1>uia... ALLE-<LUIA>.<sup>31</sup> (ALeón f. 49) /f.64<sup>v</sup>/
- 478 [CPLA. AD MAT. Glo]riose hac misericors domine... (OVer 148)
- 479 BNO. Deus qui confessione induitae... (OVer 149)

## ITEM AD MISSAM

- 480 <A.> Ego in secula gaudebo alleluia. (ALeón f.49)
- 481 BNS. Benedictus es domine deus patrum... Benedicite omnia opera domini... Ymnum dicte et... /f.65/ Benedicite sacerdotes servi... Ymnum. Benedicite sancti et... Ymnum. Benedicite Ananias et... Ymnum. (ALeón f.49)
- 482 PSLMO. Confitebor tibi domine in vasis... VR. Sed et lingua mea... Psallam. (ALeón f.49)
- 483 LDS. Alleluia. Deus meus es tu et... (ALeón f.49)
- 484 SCF. Munera accepta erunt super... II. Iherusalem edificabuntur muri... /f.65<sup>v</sup>/... Domus. III. Letetur anima mea in... Domus. III. Gloria Libani ad te veniet... Domus. V. Gloria et honor Patri et... secula saeculorum [amen. Domus. (ALeón f.49)  
.....<sup>32</sup>

30. Llacunes causades per la gairebé total desaparició del foli 63.

31. L'Alleluia és posat al marge dret del foli 64 i té molts melismes.

32. Llacuna ocasionada per la manca d'un foli entre els folis 65-66.

## OFFICIUM IN DIEM SANCTAE EOLALIE

## AD VESPERUM

- .....<sup>32</sup>
- 485 YM. Laudem beatae Eulaliae puro... Custos tremendi luminis... vinculis] /f.66/ in carceris... Iudex furore... Lentoque primo... Tunc in reciso... Victor recedit... Iam iam quieti... Haec nos redem[it]... (BGot 1284; AH 27 n. 117) .....
- 486 [CPLA. AD VPR.] Domine Ihesu [Christe cui beata... (OVer 153)
- 487 [BNO. Deus virtutum qui sanctam Eulaliam.../f.66v/...vi]tis sed pro deo... (OVer 154) .....
- 488 [OR. POST FINITO PSALLENDÔ. ....E]olaliam martyrem [...]dem teneret [et] per [...] ardentes [...]stratos [...conta]gio aeterno [...]

## AD MATUTINUM

- 489 DE PS. IIIº.] Gloria mea. (Cf. n.156)
- 490 [A. Veni de Libano...corona]veris [hostende... (ALéon f.50v)
- 491 OR. Sponsa Christi virgo...adtingere]/f.67/ que Christo... (OVer 155)
- 492 A. Surge propera sponsa mea et veni... VR. Speciem. <Flores. G. Quam pulcra.> (ALéon f.50v)
- 493 OR. Virgo Christi Eolalia que ad vocem... (OVer 156)
- 494 A<L>. Alleluia. Gaude filia Syon letare... VR. Lauda Iherusalem. <Quoniam. G. Alleluia alleluia.> (ALéon f.50v) /f.67v/
- 495 OR. Gaude et laetare filia Syon quia... (OVer 157)
- 496 RS. Invocavi proximum michi et non... VR. Introduxit me rex... Quia vulnerata. II. Per vicos et plateas quesivi... Adiura<bo>. (ALéon f.50v) /f.68/
- 497 OR. Deus [qui beatissimam Eolaliam...] (OVer 158)
- 498 A. S[urge propera formosa et...] (ALéon f.51)
- 499 OR. Ch[riste dei filius ad quem...] (OVer 159) /f.68v/ .....
- 500 [OR. Ihesu dei filius qui hortum...sancto]rum [virginum...beatissim]am [Eolaliam... (OVer 160)
- 501 [AL. Rami mei rami hodoris et gratiae...vi]tis [fructificavi... VR. Qui]d retribuam... (ALéon f.51) /f.69/
- 502 OR. Mira satis domine arbor est... (OVer 161)
- 503 RS. Audi dilecta mea propera... VR. Gaude filia Syon... Quia tem<pus>. (ALéon f.51)
- 504 OR. Audi et suscipe praecantium... (OVer 162) /f.69v/
- 505 A. Virgo sapiens benedicetur... VR. Deus in gradibus eius.<Ut laudentur. G. Date ei.> (ALéon f.252v)